

---

**Basın Bülteni**

---

**27 Aralık 2022**

## **2. MIP Geri Dönüşüm Parkı Misafirlerini Bekliyor**

**MIP'nin liman sahasında kullanılmayan malzemelerin geri dönüşüme kazandırarak hayata geçirdiği "Geri Dönüşen Parklar Projesi" kapsamında yapılan ikinci park Akdeniz Belediyesi Millet Bahçesi içerisinde halkın kullanıma sunuldu.**

Mersin Uluslararası Liman İşletmeciliği A.Ş.'nin (MIP) liman sahasında kullanılmış ve son kullanma tarihi geçmiş malzemeleri geri dönüşüme kazandırarak, çocuklara "çevre dostu" park olarak armağan ettiği "Geri Dönüşen Parklar Projesi" kapsamında ikinci park halkın kullanımına sunuldu. 2019 yılında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımlarıyla açılışı gerçekleştirilen Akdeniz Belediyesi Millet Bahçesi içerisinde açılan geri dönüşüm parkında, kasalardan yapılmış sandalyeler, atık tahtalardan salıncaklar ve çocukların keyifle vakit geçirebileceği eğlence alanları yer alıyor.

**MIP Genel Müdürü Johan Van Daele** konuyla ilgili: *"MIP olarak sürdürülebilirlik politikamız kapsamında bulunduğumuz topluma ve çevreye katkı sağlayacak birçok proje yürütüyoruz. Bu alanındaki çabalarımız elbette Geri Dönüşen Parklar Projesinden çok daha öteye gidiyor. Sürdürülebilirliği yaptığımız her işte göz önünde bulundurmamız gereken bir konu olarak görüyoruz. Buna bağlı olarak Mersin şehrine olumlu katkıda bulunmakla birlikte çalışanlarımızın ve çocuklarımızın çevre bilincini artırmayı hedefliyoruz. Çocuklarımıza daha iyi bir dünya bırakabilmek adına onların geleceğini güvence altına almak bizim en büyük sorumluluklarımızdan biri. Başta Akdeniz Belediyesi ve MIP çalışanları olmak üzere 2. Geri Dönüşüm Parkımızın yapımında katkısı olan herkese teşekkür etmek istiyorum."* şeklinde konuştu.

**Mersin Uluslararası Liman İşletmeciliği A.Ş. Hakkında**

Akfen Holding ve PSA International ortaklığında kurulan Mersin Uluslararası Liman İşletmeciliği A.Ş. (MIP) 11 Mayıs 2007 tarihinde T.C.D.D. Mersin Liman İşletmesini 36 yıl süreyle devralmıştır. 2017 yılında hissedarları arasına Avustralyalı Fon Şirketi IFM'in katıldığı Mersin Uluslararası Limanı (MIP), Ankara, Gaziantep, Kayseri, Kahramanmaraş, Konya gibi Türkiye'nin sanayileşmiş kentleri ile Suriye, Irak ve Bağımsız Devletler Topluluğu ülkeleri gibi sınır komşusu olan ülkelere, demiryolu ve karayoluyla bağlıdır. Orta Doğu ve Karadeniz'le olan aktarma ve hinterland bağlantılarıyla, Akdeniz Bölgesindeki ana konteyner limanlarından biridir. Mersin Uluslararası Limanı (MIP), geniş hinterlandı, erişilebilir ulaşım imkanları ve başarılı personeli ile Türkiye'nin ithalat ve ihracat hacminin önemli bir bölümünü oluşturmaktadır. Yıllık elleçlenen toplam kargo miktarı ve mevcut sahası ile MIP Türkiye'nin en büyük limanıdır.

**Bilgi için**

Sevda Onbaşı  
Kurumsal İletişim Müdürü  
Tel: 0324 241 29 00 / 3379  
GSM:0533 924 99 18  
sonbasli@mersinport.com.tr